



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ขอยสังวาลสามัคคี ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ขอยสังวาลสามัคคี ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.7421 โดนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2564 วงเงิน 25,661.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	690	เมตร	1.24	859.00	1.52	1,049.96
					รวมเป็นเงิน	859.00	1,049.96
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)		73.50
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,123.45

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	690	เมตร	2.49	1,718.00	3.04	2,099.91
2	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	1740	เมตร	2.30	4,009.00	2.82	4,900.20
3	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	56	ชุด	135.00	7,560.00	165.01	9,240.59
4	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6	ชุด	125.00	750.00	152.79	916.73
5	แฉีก 2x200 มม.(2x8")	32	ชุด	139.22	4,455.00	170.17	5,445.35
6	แฉีก 4x200 มม.(4x8")	2	ชุด	135.00	270.00	165.01	330.02
					รวมเป็นเงิน	18,762.00	22,932.79
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)		1,605.30
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		24,538.09

				รวมเป็นเงิน 2 แผนก	19,621.00		23,982.75
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 2 แผนก			1,678.79
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก			25,661.54

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562